

	<i>отдел</i>																						
2	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел эксплуатации технических средств</i>																						
3	Заместитель начальника отдела эксплуатации технических средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел организации транспортировки</i>																						
4	Руководитель отдела организации транспортировки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

Н.А. Карпун

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по технике

А.О. Пестов

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по ГО и МР, председатель первичной профсоюзной организации

Г.Н. Власов

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Старшая медицинская сестра

И.В. Маркиданова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

Н.А. Ушанова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

01.02.2022

(дата)